2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 7.7-1
T型沟槽气爪
�结构坚固
�抓取力达 700 N
�抓取力可保持，性能可靠
�通过使用密封空气防飞溅
抓
取

T
型
沟
槽
气
爪
7.7
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 7.7-14
T型沟槽气爪 HGPT
技术参数和附件
订货数据
活塞直径∅ 双作用 单作用或带抓取力保持
不带压缩弹簧 打开 合拢
[mm] 代号 型号 代号 型号 代号 型号
16 535 858 HGPT-16-A 535 859 HGPT-16-A-G1 535 860 HGPT-16-A-G2
20 535 861 HGPT-20-A 535 862 HGPT-20-A-G1 535 863 HGPT-20-A-G2
25 535 864 HGPT-25-A 535 865 HGPT-25-A-G1 535 866 HGPT-25-A-G2
35 535 867 HGPT-35-A 535 868 HGPT-35-A-G1 535 869 HGPT-35-A-G2
40 535 870 HGPT-40-A 535 871 HGPT-40-A-G1 535 872 HGPT-40-A-G2
50 535 873 HGPT-50-A 535 874 HGPT-50-A-G1 535 875 HGPT-50-A-G2
63 535 876 HGPT-63-A 535 877 HGPT-63-A-G1 535 878 HGPT-63-A-G2
附件
未加工的气爪手指
材料：
铝
BUB-HGPT-16 BUB-HGPT-20 …63
尺寸和订货数据
适用直径∅ B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0.05 +0.22 H13 H8 +0.22 ±0.05 ±0.05
16 16 6 3.2 5 – 40 20
20 19 – 3.2 5 6 45 25
25 24 – 4.3 7 8 60 32
35 28 – 6.4 9 11 70 40
40 34 – 6.4 9 11 75 50
50 40 – 6.4 9 11 100 62.5
63 50 – 8.4 12 13.5 120 80
适用直径∅ L2 L3 T1 T2 重量 代号 型号
±0.021) ±0.011)
[mm] ±0.12) ±0.11) +0.1 [g]
16 11 6 1.3 35 28 537 198 BUB-HGPT-16
20 13 8 1.3 36 53 537 199 BUB-HGPT-20
25 15 12 1.6 51 112 537 200 BUB-HGPT-25
35 19 15 2.1 61 182 537 201 BUB-HGPT-35
40 22 18 2.1 71 312 537 202 BUB-HGPT-40
50 27.5 25 2.1 91 638 537 203 BUB-HGPT-50
63 34 36 2.6 110 1 230 537 204 BUB-HGPT-63
1) 用于定位
2) 用于通孔
抓
取